
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВИЖНИЦЬКИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНОГО МИСТЕЦТВА

ІМ. В.Ю. ШКРІБЛЯКА

НАКАЗ

« І  /  »_____0-т 2021 р. м. Вижниця № -/Ж*

Про індексацію вартості навчання 
В 2021 році

Відповідно до Закону України «Про освіту», керуючись ч.7 статті 73 
Закону України «Про фахову передвищу освіту», Наказом Міністерства освіти і 
науки України від 07.09.2020 №1113 «Про затвердження Типового договору 
про надання платної освітньої послуги для підготовки фахівців», у зв’язку із 
підвищенням посадових окладів (ставок заробітної плати) на виконання Закону 
України від 06.12.2016 №1774 -  VIII «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України», Постанови Кабінету Міністрів України від 
30.08.2002 №1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної 
сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 
організацій окремих галузей бюджетної сфери», враховуючи рішення 
адміністративної ради Вижницького коледжу прикладного мистецтва ім. В.Ю. 
Шкрібляка ( протокол засідання від 14.05.2021 №6), взявши за основу офіційно 
визначений рівень інфляції за попередній календарний рік, що становить за 
2021 рік-5,0%

НАКАЗУЮ:

Провести індексацію вартості навчання в розмірі 5,0% для осіб, які уклали 
Договір про надання освітніх послуг між Вижницьким коледжем прикладного 
мистецтва ім. В.Ю. Шкрібляка та фізичною (юридичною) особою у 2018, 2019, 
2020 роках та встановити наступний розмір доплати:



2018
Рівень
освіти

Спеціальність База вступу Початкова
вартість
навчання

Індекс 
інфляції 
за 2020 
рік

Розмір
доплати

Вартість
навчання
на
2020/2021
н.р

М
ол

од
ш

ий
сп

ец
іа

лі
ст

022 Дизайн БЗСО 10200 5,0% 510 10710
ПЗСО

023 Образотворче 
мистецтво,декоративне 
мистецтво, реставрація

БЗСО 9360 5,0% 468 9828

ПЗСО

Ба
ка

ла
вр

023 Образотворче 
мистецтво,декоративне 
мистецтво, реставрація

ПЗСО 12400 5,0% 620 13020
ОКР «Молодший 

спеціаліст»
11800 5,0% 590 12390

2019

М
ол

од
ш

ий
сп

ец
іа

лі
ст

022 Дизайн БЗСО 11200 5,0% 560 11760
ПЗСО

023 Образотворче 
мистецтво,декоративне 
мистецтво, реставрація

БЗСО 10300 5,0% 515 10815
ПЗСО

Ба
ка

ла
вр

023 Образотворче 
мистецтво,декоративне 
мистецтво, реставрація

ПЗСО 13600 5,0% 680 14280
ОКР «Молодший 

спеціаліст»
12900 5,0% 645 13545

2020

Ф
ах

ов
ий

м
ол

од
ш

ий
ба

ка
ла

вр

022 Дизайн БЗСО 11800 5,0% 590 12390
ПЗСО 11200 5,0% 560 11760

023 Образотворче 
мистецтво,декоративне 
мистецтво, реставрація

БЗСО 10900 5,0% 545 11445

ПЗСО 10500 5,0% 525 11025

Ба
ка

ла
вр 023 Образотворче 

мистецтво,декоративне 
мистецтво, реставрація

ПЗСО 14000 5,0% 700 14700
ОКР «Молодший 

спеціаліст»
13500 5,0% 675 14175

ОКР «Молодший 
спеціаліст»

(заочна форма 
навчання)

10500 5,0% 525 11025

Роман ГАВРИЛЮК


